
Oddolny Ruch Ludzi, część II

Wyjątkowym przeznaczeniem Polski jest odegranie wiodącej roli w tworzeniu 
Oddolnego Ruchu ludzi. Żaden inny kraj czy naród nie może tego dokonać. 
 
Przemyślenia i względy związane z potrzebą zainicjowania Oddolnego Ruchu 
Ludzi

Wielu z nas nauczyło się już, że odgórne, autorytarne reżimy polityczne nie są 
w stanie doprowadzić do emancypacji ludzkości.

Tak długo jak „my naród” będziemy składać podstawową odpowiedzialność i 
władzę w rękach takich reżimów, jeszcze bardziej negatywny koniec będzie 
nieuchronny – doprowadzi to do zniszczenia wszystkich naturalnych systemów 
wspierających życie oraz wszystkiego, co jest dla nas święte.

Oddolny Ruch Ludzi powstaje po to, by odwrócić tę sytuację. Po to, by 
przywrócić „nam ludziom” wiodącą rolę, która jest naszym prawdziwym i 
należnym nam przywilejem. By uwolnić jednostkę i społeczeństwo jako całość z
obecnej w dużej mierze dobrowolnej niewoli.

Nic, co chcemy osiągnąć indywidualnie, czy to w sferze duchowej czy 
materialnej, nie odniesie sukcesu, jeśli nie będziemy jednocześnie pracować, 
by fundamentalnie zmienić kierunek, w jakim zmierza społeczeństwo jako 
całość. Bez „działań na rzecz zmiany” nasze życie ograniczy się do postawy 
egoistycznej. Wierzę, że bardzo ważne jest, abyśmy to dostrzegli.

Przykłady działań i cech, które przyczynią się do rozwoju „ruchu ludu”

1. Znalezienie w sobie chęci czy też pragnienia, by wyruszyć w ważną drogę 
wewnętrznej i zewnętrznej zmiany życiowej.
Połączenie się z innymi, którzy również podążają za tym samym 
przeznaczeniem i podjęcie wspólnych działań.

2. Znalezienie odwagi, by obnażyć i wyciągnąć na światło dzienne fałszywych 
ludzi, którzy pracują nad tym, by utrzymywać wśród represjonowanego 
społeczeństwa ignorancję i służalczość.

3. Przyjęcie stylu życia, który pozwoli na to, byśmy byli zgodni z uniwersalnymi 
pozytywnymi wibrującymi energiami, które są zawsze obecne, ale często 
ignorowane. Energie te wspierają nas w czasach konfrontacji i 
niebezpieczeństwa.

4. Zapewnienie sobie dostępu do nietoksycznych źródeł wody i wartościowej 
żywności. Jeśli to możliwe, uprawianie własnej żywności i ziół leczniczych, które
wspomagają zdrowie ciała, umysłu i ducha. 

5. Podtrzymywanie entuzjazmu dla wcielania w życie tego, co należy zrobić, by 
krok po kroku doprowadzić do dekonstrukcji scentralizowanego systemu 
kontroli, który sprowadza nieszczęście na miliony ludzi; w jego miejsce powinno



się zbudować tętniącą życiem, humanitarną, kreatywną i radosną egzystencję.

A więc budujemy nowe społeczeństwo. Tworzymy fundament. Coś, co odwróci 
historyczne i przyszłe próby represjonowania rasy ludzkiej. Jest to najbardziej 
ekscytujące wyzwanie, jakie stoi przed ludzkością. Każdy dzień, w którym 
odkładamy działania zmierzające do osiągnięcia tego celu, jest dniem 
zmarnowanym.
Miejmy to zawsze na uwadze, a bez wątpienia osiągniemy nasz wspólny cel. 
Niech ten Oddolny Ruch Ludzi zmiecie despotów i fałszywych przywódców, 
którzy trzymają się kurczowo swoich wyścielonych pychą piedestałów władzy.
Będzie to precedens na kontynencie europejskim, który rozprzestrzeni się na 
cały świat. 
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Zapraszamy do współpracy z Do Prawdy! Kontakt:
kontakt@doprawdy.info
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